



Gain & Co ApS

Dirch Passers Allé 27, 5.
2000 Frederiksberg
CVR No. 39086638

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2025

Simon Pleidrup Lagrelius

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Gain & Co ApS

Dirch Passers Allé 27, 5.

2000 Frederiksberg

Business Registration No.: 39086638

Registered office: Frederiksberg

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Executive Board

Søren Pap-Tolstrup

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to provide consultancy and related business activities.

Development in activities and finances

The company's income statement for 2024 shows a deficit of 8.1 m.DKK compared to 11.3 m.DKK in 2023.

The company's balance sheet as of 31 December 2024 shows negative equity of 4.8 m.dkk thousand compared to negative equity of 11.7 m.DKK as of 31 December 2023.

The development in the company's financial situation is due to investments. Management considers the year's result satisfactory.

Based on the current situation of the company, there is a material need for external financing in the range of 10 m.DKK for the financial year 2025. The company expects to complete a capital injection in the fall of 2025 for which there is a signed termsheet at the time of submission of the annual report for 2024. This term sheet is not binding on the participants until final subscription in the autumn of 2025, and in the case of this not being completed the company needs to obtain alternative financing, which management considers likely. See note 1 for further information.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The company's receivable from group enterprises amounting to 14 m.DKK is subject to uncertainty in recognition and measurement, as the subsidiary has negative equity as of 31 December 2024 and is dependent on obtaining sufficient liquidity within the group. The company expects that the receivable will be converted into equity in subsidiaries in 2025. Please refer to note 2 in the annual report.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that could significantly affect the company's financial position.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		4,094,014	830,728
Staff costs	3	(11,602,694)	(10,651,840)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(160,991)	(181,205)
Operating profit/loss		(7,669,671)	(10,002,317)
Income from investments in group enterprises		0	(751,597)
Other financial income	5	936,529	549,777
Other financial expenses	6	(1,554,149)	(1,299,466)
Profit/loss before tax		(8,287,291)	(11,503,603)
Tax on profit/loss for the year	7	189,025	213,404
Profit/loss for the year		(8,098,266)	(11,290,199)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(8,098,266)	(11,290,199)
Proposed distribution of profit and loss		(8,098,266)	(11,290,199)

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		146,559	339,164
Property, plant and equipment	8	146,559	339,164
Investments in group enterprises		0	0
Deposits		569,637	567,151
Financial assets	9	569,637	567,151
Fixed assets		716,196	906,315
Trade receivables		776,509	1,069,294
Receivables from group enterprises		14,069,963	11,566,507
Other receivables		109,901	800,470
Joint taxation contribution receivable		189,025	102,083
Prepayments		197,585	220,671
Receivables		15,342,983	13,759,025
Cash		402,797	972,744
Current assets		15,745,780	14,731,769
Assets		16,461,976	15,638,084

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		130,060	100,000
Retained earnings		(4,939,454)	(11,811,068)
Equity		(4,809,394)	(11,711,068)
Convertible and dividend-yielding debt instruments		0	2,015,647
Payables to group enterprises		14,338,093	0
Other payables		737,584	738,505
Non-current liabilities other than provisions	10	15,075,677	2,754,152
Bank loans		2,830	53,654
Prepayments received from customers		0	74,900
Trade payables		350,875	619,259
Payables to group enterprises		4,661,586	21,844,013
Payables to owners and management		192,569	192,569
Other payables		844,350	1,145,605
Deferred income		143,483	665,000
Current liabilities other than provisions		6,195,693	24,595,000
Liabilities other than provisions		21,271,370	27,349,152
Equity and liabilities		16,461,976	15,638,084
Material uncertainty related to going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	(11,811,068)	(11,711,068)
Capital increase by debt conversion	30,060	14,969,880	14,999,940
Profit/loss for the year	0	(8,098,266)	(8,098,266)
Equity end of year	130,060	(4,939,454)	(4,809,394)

Notes

1 Material uncertainty related to going concern

The Group* have a budgeted need for liquidity in the range of 10 m.DKK in 2025. To secure this the Group have initiated negotiations with external investors in the spring of 2025 with the aim of executing a capital increase within the group, providing up to 26 m.DKK in free liquidity. At the time of the annual report submission, a signed termsheet is available, with the expected completion by the end of September 2025.

Management expects this capital increase to be executed, ensuring the Group's liquidity needs are met, allowing the Group to service its obligations in 2025. Should the capital injection not be subscribed with a minimum of the budgeted need for liquidity, the Group will need to secure alternative financing to obtain the liquidity corresponding to the remainder up to the budgeted need for liquidity, which management considers likely, although no concrete plan is currently in place.

Based on the above, the annual report is prepared in accordance with the going concern principle.

*The Group consists of the following danish entities:

- Gain & Co Holding ApS
- Gain & Co ApS
- Howtorobot.com ApS

2 Uncertainty relating to recognition and measurement

The company's receivable from group enterprises amounting to 14 m.DKK is subject to uncertainty in recognition and measurement, as the subsidiary has negative equity as of 31 December 2024 and is dependent on obtaining sufficient liquidity within the group. The company expects that the receivable will be settled through group contribution in 2025. Please refer to note 1 regarding significant uncertainty concerning going concern.

3 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	10,252,246	9,500,820
Pension costs	1,214,087	1,038,079
Other social security costs	136,361	112,941
	11,602,694	10,651,840
Average number of full-time employees	14	13

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024	2023
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	160,991	181,205
	160,991	181,205

5 Other financial income

	2024 DKK	2023 DKK
Financial income from group enterprises	865,943	424,739
Other interest income	64,584	124,911
Exchange rate adjustments	6,002	127
	936,529	549,777

6 Other financial expenses

	2024 DKK	2023 DKK
Financial expenses from group enterprises	1,298,814	885,491
Other interest expenses	173,548	255,087
Exchange rate adjustments	6,807	1,352
Other financial expenses	74,980	157,536
	1,554,149	1,299,466

7 Tax on profit/loss for the year

	2024 DKK	2023 DKK
Change in deferred tax	0	(111,321)
Refund in joint taxation arrangement	(189,025)	(102,083)
	(189,025)	(213,404)

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	904,346
Disposals	(43,902)
Cost end of year	860,444
Depreciation and impairment losses beginning of year	(565,182)
Depreciation for the year	(160,991)
Reversal regarding disposals	12,288
Depreciation and impairment losses end of year	(713,885)
Carrying amount end of year	146,559

9 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	8,297,758	567,151
Additions	0	2,486
Cost end of year	8,297,758	569,637
Revaluations beginning of year	(8,297,758)	0
Revaluations end of year	(8,297,758)	0
Carrying amount end of year	0	569,637

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Gain & Co UK Limited	UK	Limited	100.00
Gain & Co. Inc	USA	Incorporated	100.00

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Payables to group enterprises	14,338,093	0
Other payables	737,584	737,584
	15,075,677	737,584

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	654,809	776,069

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gain & Co Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of company charge of DKK 2.000k nominal.

The plant include Property, plant and equipment, deposits, trade receivables, receivables from group enterprises

and cash, totaling a booked value of 15,966k pr. 31.12.
